
 

 

 

 

 

 

SETTORE SOCIALE,CULTURA, TURISMO 
 

SERVIZI SOCIALI ASSOCIATI E POLITICHE ABITATIVE 

 

 

DETERMINAZIONE N. 1674 DEL 02/09/2025 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO PER LA CONCESSIONE DEI LOCALI POSTI AL 

PRIMO PIANO DI PALAZZO RONCHI, VIA DEL POPOLO, 15. 

  

IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATI 

 il Regolamento approvato dal Consiglio Comunale con Delibera n. 293 del 07/12/1990 

avente ad oggetto: “Regolamento d’uso dei locali di Palazzo Ronchi, sede delle 

Associazioni eugubine”; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 166 del 23/09/2024 avente ad oggetto: 

“Disciplinare per la concessione dei locali posti al primo piano di Palazzo Ronchi, Via del 

Popolo, 15” 

 

VISTO che all’art. 4 del Disciplinare sopra indicato si stabilisce che  

 Possono chiedere l’utilizzo dello spazio Associazioni giovanili, Enti o Gruppi informali 

 L’uso può essere concesso per l’intero periodo (da ottobre a settembre dell’anno successivo) 

oppure per occasioni saltuarie (uso puntuale) 

 Per ottenere lo spazio è necessario inoltrare richiesta su apposita modulistica al Comune di 

Gubbio – Ufficio Informagiovani, entro il 20 settembre di ogni anno per l’uso stagionale che 

va da ottobre a settembre dell’anno successivo 

 

RITENUTO di dover precedere all’adozione dell’Avviso pubblico e del relativo modello di 

domanda che permetta di presentare la richiesta di concessione di cui in oggetto; 

 



 

 

 

 

VISTI: 

 il Decreto n. 7/2024 - Conferimento incarico dirigenziale al Dott. Raoul Giuseppe Luigi 

Caldarelli; 

 la D.D. n. 2691/2024 di conferimento incarichi per conferma Posizioni organizzative del 

Settore Sociale, Cultura e Turismo; 

 

STABILITO CHE ai sensi di quanto definito dall'art. art. 7, comma 1 lettera a) del Regolamento 

degli uffici e dei servizi - Area delle Posizioni Organizzative e delle Alte Professionalità (approvato 

con deliberazione G.C. n. 216 del 30.12.2015 e deliberazione G.C. n. 246 del 27.12.2018), viene 

individuata come Responsabile Unico del Procedimento la Dott.ssa Sabrina Merli, e che la stessa 

dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, di non trovarsi in situazioni di conflitto di 

interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario del presente provvedimento; 

 

VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

 il D.Lgs. n. 118/2011; 

 il D.Lgs. n. 165/2001; 

 il D.Lgs. n. 33/2013 

 la Legge Regionale 9 aprile 2015 n. 11 Testo unico in materia di Sanità e Servizi sociali 

 il D.Lgs. 3 luglio 2017, n.117 “Codice del terzo settore”, a norma dell’art.1, comma 2, 

lettera b) della legge 6 giugno 2016, n.106; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il Regolamento comunale di contabilità; 

 il Regolamento comunale dei contratti; 

 il Regolamento comunale sui controlli interni; 

 il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la premessa come parte integrante del presente atto; 



 

 

 

 

2. Di approvare i seguenti documenti che allegati al presente atto ne formano parte integrante e 

sostanziale: 

 AVVISO PUBBLICO PER PRESENTAZIONE DOMANDE DI CONCESSIONE 

SPAZIO POSTO AL PRIMO PIANO DI PALAZZO RONCHI, VIA DEL 

POPOLO, 15  

 Modello di richiesta. 

  

3. Di disporre la pubblicazione degli atti di cui al punto 2 del presente provvedimento all’Albo 

pretorio online e nel sito istituzionale del Comune di Gubbio nelle sezioni previste dalla 

normativa vigente; 

4. Di dare atto che il presente provvedimento, non comportando impegno di spesa, non viene 

trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario ed è immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 IL DIRIGENTE 

 Raoul Giuseppe Luigi Caldarelli / InfoCert S.p.A. 

  

Documento sottoscritto con firma digitale 

 


